
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/615/

Código da publicação: 615

Data da emissão do comprovante: 14/05/2025 07:38:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2021

N° do Processo: 65

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE NO
NO HOSPITAL MUNICIPAL DE ITAITUBA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE NO
NO HOSPITAL MUNICIPAL DE ITAITUBA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/09/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

27/09/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/09/2021 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

27/09/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/615/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb515151aquisicao-de-equipamento-e-material-para-atencao-especializada-em-saude-no-no-hospital-municipal-de-itaitubaspanp/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d0fbc7df13293deb5dc9bb26e856936.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f89d03ce6c5faada2104a041e12d140.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b75a3c7870fd7b0c0f044e450ea8c168.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41aad1070118fadc3867d546e789a91e.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
27/09/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

05/07/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

05/07/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

05/07/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

05/07/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

05/07/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

05/07/2021 00:00:00 PLANO DE TRABALHO- ORÇAMENTO Baixar

05/07/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210249/2021 CIRURGI... 30/08/2021 30/08/2022 R$ 33.994,00 Visualizar

20210248/2021 DMC MES... 30/08/2021 30/08/2022 R$ 129.656,00 Visualizar

20210247/2021 F. CARD... 30/08/2021 30/08/2022 R$ 78.152,90 Visualizar

20210246/2021 GIGANTE... 30/08/2021 30/08/2022 R$ 27.100,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a4258080b48c2fc5af4fd14512e0b3c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd141e2ac47d48a5b4b45031fdcad497.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8e201576b69e323c533d4bc26faf321.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72f3d8f117917bdc7b00d82292497ecd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b52c6c55bec8d30a8e6fb0502a0e6958.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a644b20e1b5f403d3f94cd419287cfb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/529b6700343d387636e550eb11ead665.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fb760ae4c1bc73db077ff21454968f4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/320
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/317
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/319
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/318

